
UFFICIOATTIG C..C C

Città di Trani
Medagtia d'Argento at Merito Civile

PROVINCIA B T

#

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

OggEtto:
Piano annuale di attuazione per I'utilizzo degli edifici scolastici per le scuole
di i grado del Comune di Trani. A.S. 201712018.

N. 4 del Reg.

Data: 20 I 'l 120'17

L'anno Duemiladiciassefte , il giorno venti del mese di .g"e"Hît9'"" , a e

ore ----.-1"?r{1.-e,-g:,.,-- , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott. Carlo Casalino

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 3 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

llssente

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing. Raffaella ASSESSORE I

CAPONE Arch. Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw. Michele ASSESSORE x

DI LERNIA DOtT. FEI|CE ASSESSORE x

Dl GIFICO Aw. Camelina ASSESSORE x

LIGNOLA Dott. Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



Su proposta dell'Assessore al ramo Pubblica Istruzione dr.ssa Debora Ciliento, la quale illustra
I'argomento ed evidenzia che. presentato il Piano in oggetto 2017/2018, si è intrapreso, - in vista
delle iscrizioni 201712018, - un percorso condiviso con i dirigenti scolastici, che conduca a una
ruziondizzazione sempre migliore delle strutture di proprietà comunale al fine di ridune i costi
derivanti al bilancio comunale dai contratti di locazione passivi in essere.

Premesso che:
o La legge 23/1996 ha attribuito ai Comuni la competenza alla rcalizzazione. alla fomitura ed

alla manutenzione ordinaria e straordinaria desli edifici da destinare ad istituti di istruzione

di I grado;

r Il D.LGS 112/1998, in particolare all'art. 139. stabilisce che sono attribuiti ai comuni. in
relazione all'istruzione di I grado, i compiti e le funzioni concementi "la redazione del piano

di utilizzazione degli edifici e di uso delle 
^ltrez;,arure" 

i

. La legge costituzionale n"3i2001, in particolare all'art. 3 comma I, stabilisce la competenza

legislatir.a esclusiva dello Stato e quella spettante alle Regioni;

Considerato che:

Il Comune di Trani intende pro\''vedere all'elaborazione del Piano annuale di utilizzo degli

edifici scolastici, attirando a questo scopo tutti i settori e servizi intemi all'ente che hanno

competenza sulle scuole di I grado. sulla base degli indirizzi programmatici di questa

Amministrazione r.olti - nel caso di specie - a favorire la presenza e la formazione di

"Scuole di Quartiere", aventi lo scopo di aggregare le realtà socio-culturali del territorio per

renderle sempre più punto di riferimento dell'utenza studenlesca cittadina;

Tale sîrumento di lavoro è indispensabile per rispondere in modo sistematico alle necessità

espresse dalle istituzioni scolastiche ed alle esigenze della programmazione intema

dell'ente. sia per gli interventi previsti dal Piano Triennale delle Opere Pubbliche sia per

soluzioni a brere termine per I'avvio dell'anno scolasîico 2017 /2018;

Il Piano per I'anno scolastico 201712018 comprende, per ogni istituto e per singolo plesso

interessato da variazioni nell'organizzazione e nell'utilizzo degli spazi:

l. Le iscrizioni registrate nell'anno scolastico in corso; lo stesso piano verrà aggiornato

in esito alla costituzione dell'organico di diritto dei singoli istituti scolastici, con le

iscrizioni previste per il prossimo anno scolastico;

2. Le criticità emerse a vario titolo; lo stesso piano venà aggiornato a seguito della

J.

raccolta dei dati delle iscrizioni per I'anno scolastico 2017DA18 che si discosteranno

solo di qualche unità da quelli definitivi che risulteranno dal consolidamento che sarà

effettuato da parte dell'Ufficio Scolastico Provinciale di Bari con l'organico di fatto

degli istiruti;
Le soluzioni individuate per consentire un buon awio dell'anno scolastico alla

ripresa delle lezioni di settembre, utilizzando al meglio tuni gli spazi ed ambienti

disponibili ad oggi anche a seguito di modesti intenenti di ristrutturazione;

L'elencazione degli inten'enti che verranno eseguiti durante I'anno scolastico

2017/2018, interventi questi ultimi che in vario modo e misura potramo migliorare

la qualità dell'offena edilizia e quindi formativa dell'istiruro: inten enti che si ritiene

coincidenti con quelli previsti nel Piano Triennale delle Opere Pubbliche e

successive rariazioni ed integrazioni. che qui si intende testualmente richiamato:

n



Preso atto che il Piano è stato elaborato attraverso diverse fasi. a oartire dal mese di novembre. che
qui si riassumono:

r Riesame e verifica degli impegni già assunti in precedenza o di inten'enti programmati nel

Piano Triennale delle Opere Pubbliche;

o Raccolta di esigenze rappresentate dalle istituzioni scolastiche nel corso degli incontri con

I'assessore alla Pubblica Istruzione. nei mesi che hanno preceduto I'avvio del procedimento;

. Analisi dei dati delle iscrizioni alle orime classi dell'anno scolastico 20162017 e relativa
previsione sulla consistenza degli istituti
informazioni rinvenibili dall'USP bari

dall'orsanico di diritto:

Formulazione di proposte per la soluzione dei problemi e delle esigenze emerse, fra cui in
modo particolare il trasferimento graduale delle classi della scuola elementare "De Amicis"
e "Beltrani" nel Plesso dell'Istituto religioso "San Paolo" (C.so A. De Gasperi), entro e non

oltre I'inizio deil'anno scolastico 201912O20;

Confronto diretto tra I'assessorato alla Pubblica Istnrzione ed i dirisenti scolastici in diverse

riunioni tenutesi da ottobre 2016 a tutt'oggi;
r Ricognizione diretta di tutti gli ambienti scolastici effettuata congiuntamente dai dipendenti

dell'Ufficio Istruzione e dall'UOT del Comune di Trari nei mesi di dicembre 2015 e

gennaio 201ól
. Rielaborazione a cura dell'UOT del Comune di Trani degli ambienti fruiti e disponibili. con

indicazione delle metmture e del numero massimo di studenîi ospitabili per singolo

ambiente scolastico su rutte le aule e tutti i plessi delle scuole di I grado;

Tutto quanto sopra premesso e precisato;
Ritenuto procedere all'approvazione del Piano annuale di utilizzo degli edifici scolastici per le
scuole di I grado del Comune di Trani per I'anno scolastico 201'112018, come da tabulati in allegato
che costituiscono pane integrante e sostanziale del presente provvedimento;
Ritenuto stabilire che in attuazione del Piano ogni istituto scolastico potrà utilizzare gli ambienti
fruiti durante I'anno scolastico 2016/2017, in attuazione degli artt. 14-15-16 del D.M. 24.07.1998
n'331, nei limiti delle destinazioni e del numero degli studenti ospitabili per singola aula precisati
nel Piano allegato;
Ritenuto altresì stabilire che qualora nei plessi di afferenza dei singoli istituti scolastici vi siano

ambienti liberi e fruibili già assegnati allo stesso istituto scolastico per I'anno 2016/2011
(identificati nel Piano allegato) ed il cui utilizzo comunque non comporti onere alcuno a carico
dell'Amministrazione Comunale, la singola istituzione scolastica potrà fruirne per ospitare nuove
classi o funzionalità correlate alla didattica:

l

SI PROPONE DI DELIBERARE

Di approvare il Piano annuale di utilizzo degli edifici scolastici per le scuole di I grado del

Comune di Trani per l'anno scolastico 201'112018, come da tabulati in allegato che

costituiscono parte integfante e sostanziale del presente pro\.n-edimento;

Di stabilire che in aftuazione del Piano ogni istituto scolastico potrà utilizzare gli ambienti

fruiti durante I'anno scolastico 2016/2017, in attuazione degli artt. 14-15-16 del D.lvf.

24.01.1998 n'331, nei limiti delle destinazioni e del numero degli studenti ospitabili per

singola aula precisati nel Piano allegato:

per l'anno scolastico prossimo sulla base delle

e che potranno essere confermate./disattese

J.



i. Di dare mandato alla Dirigente dell'Area I di comunicare la variazione di contratto in merito
all'lstituto San Paolo apportando una relativa riduzione dei costi inerenti la locazione delle

aule fruite a partire dall'a.s. 2018/2019;

4. Di comuniqìre, a cura dell'Ufiìcio Istruzione, il presente provvedimenlo alle direzioni
scolastiche di I grado di Trani. all'USP Bari ed all'USR Puglia.

LA GILINTA

Letta e condivisa la relazione dell'assessore proponente;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnico-amministrativa reso ai
TUEL;

1.

3.

4.

SENSl dell'art. 49 comma I

Preso atto che sulla presente proposta di deliberazione non occone acquisire parere di regolarità
contabile in quanto la stessa non compona riflessi diretti o indiretti a carico del bilancio comunale;

A voti unanimi, resi nelle forme di legge,

2.

DELIBERA

Di approvare il Piano annuale di utilizzo degli edifici scolastici per le scuole di i grado del

Comune di Trani per l'anno scolastico 2Ol7 !2018. come da tabulati in allegato che

costituiscono parte integrante e sostanziale del presente prowedimento;

Di stabilire che in attuazione del Piano ogni istituto scolastico potrà utilizzare gli ambienti

fruiti durante I'anno scolastico 201612017, in attuazione degli artt. 14-15-16 del D.M.

24.07.1998 n'331, nei limiti delle destinazioni e del numero degli studenti ospitabili per

singola aula precisati nel Piano allegato;

Di dare mandato alla Dirigente dell'Area I di comunicare la variazione di contratto in merito

all'lstituto San Paolo apportando una relativa riduzione dei costi inerenti la locazione delle

aule fruite a partire dall'a.s.2018/2019;

Di comunicare. a cura dell'Ufncio Istruzione, il presente pror.redimento alle direzioni

scolastiche di I grado di Trani, all'USP Bari ed all'USR Puglia.



Nol DENOT\t tNAZtONE .{ulaPÌano Nlisure rilevate dalle planimetrie Alùnni Consentiti
Massimo No 25

piazza brig. A. Cezza Rialzato m. 7.75 x 9.7i = nìq. ji.4l 75.41:1.8=41
2 nì. 7.74 x 9-71 = mq. 75..3 ì mq.75.31 :1.8=Jl
l
4

m- 1-77 x 9.13 = mq. 75.60
m, 7.80 x 8.08 = mq,63.02

?5.60:1.8=42
ó3,02:1.8=i5

) rn. 7-?4 x 8.08 = mq- 62.54 mq. ó2.54 : 1.8:34
6 m, 7.78 x 8.08 = mq.62.86 mq. 62.86 : 1.8 : i4

'l otale AlunI|i Cons€ntiti al P. R. No r50
Primo I m- 6-20 x 6.60 : mq- :10.92 mq. 40.92 : 1.8 = 22

2 m, 6.20 x 5,20 = mq.32.24 nq. 32.24 : 1.8 = 18
m. 6.20 x 7.60 = mq. 47 .12 47 .12 : 1.8 = 26

4 m.7.50x6.00=mq.45.00 45.00:1,8=25
5 m. 7.50 x 6.10 = mq. 46.50 mq.46.50: i,8=25

Totale Alunni Consentiti al P. lo No l15
Interato Palestra Coperta m.26.83 x 9.?6 : mq. 2ó1.86

2 | "prof. Giuseppe dell'Olio"
I Scuola dell'[nfanzia

via Ciovanni Falcone I Rialzato I m. 6.70 x 7.10 = mq. 47.57 mq. 47.57 ; 1.8 : 26
2 (6.7 x 7.6) - (1.5 x 1.5)= mq. 48.67 mq. 48,67 : 1.8 = 27

m.5.90 x 5.50 = mq. i2.45 32.45:1.8=18
4 4.0 x 10.4) + (j.4 x 0.5): mq. .t3.j0 mq.43.i0:1,8=24
) m.6.10 x 4.15 = mq. 26,53 mq. 26.5i ; 1.8 = 14

m.i.90 x 9.10 = mq. 35.49 35.49 : 1.8: 19
7 m.i.90x9.i0=mq.36.27 36-21 : ).8=20

Totale Alunni Consentiti at P. R. N. t45
"brig. Antonio Cezza"

Scuola dell'lnfanzia e Primaria
6.0 x 5.4) - (2,I x 0.8): mo. 30.72 30.72:1.8=17
6.0 x 5.4) - (2.1 x 0.8)= mq. 30.72 30.72: 1.8: 17

m.6.50 x 6.00 : ma. 39.00 39,00:1.8=2l
6.2 x 6.2) - (2.I x 0.8)= ma. 36.76 36.76:1.8=20
6.? x 6.0) - (2.1 x 0.8): mq. 35.52
6.2 x 6.0't - (2.1 x 0.8)= mq. 35.52 35,52 : 1.8 = 19
6.2 x 6.0) - (?.I x 0.8): rnq. 35.5? .35.52:1.8=19

8 l16,l x 6.0 I s 0.8)- mq. i5.52 , mq. 35.52 ; 1.8 - l9
6.2x6,2)-(2.1x0.8 36.76:1.8=20

m.ó.50 x ó.00 = mq. 39,00 39.00 : 1.8 :21
5.8 x 5.4) - {2.1 x 0.8): ma. 29.64 ?9.64:1,8=16
6.0 x 5.4) - (2.1 x 0.8)= mq.30.72 30.?2 : 1.8 : l7
6.0 x 5.0) + (2.4 x Ll)= mo. i2.64 32.64: 1,8 = lE
Totale Alunni Consentiti al P. R. No t51 + 92

6.2 x 6.2) - (2.1 x 0.8)= mo. 16.76 36.76:1,8=20
6.2 x 6.0) - (?.1 x 0.8): mq. 35.52
6.2 x 6.0) - (2.1 x 0.8)= mo. 35.52
6.1 x 6,0) - {2.1 x 0-8 35,52:1.8=19
6.2 x 6.0) - (2.1 x 0.8): mq, 35.52
6.2 x6.2) - (Z.l x 0,8)= mq. j6.76 36,76:1.8=20
6.5 x 6.0) - {2.1 x 0.8)= mo.37.32 i7.32:1.8:?0
6.5 x 6,0) - (2. I x 0.8)= mq. 37.32 mq. 37.32 : 1,8 = 20
ó.5 x 6.0) - (2.1 x 0.8 . .3?.32 : 1.8 = 20
Totale Alunni Consentiti al P. 1o No 148 + 20

35.52: 1.8 = 19

m, 18.50 x 10.50 = 194.2s

tr
Palestra

35.52:1.8=t9
. 35.52 : 1.8 = 19

35.52: 1.8 = 19

"Carlo Collodi"
Scuola dell'lnfanzia

corso M. R. lmbrianì m. 6.70 x 4.30 = ma. 28.81 28.81 :1,8= l6
m.l 1.30 x 4.10 : mq.46.33 46.33:1.8:25
m. 9. l0 x 5,95 = mq. 54.14 54.14:1.8=i0
m. 7.00 x 3.97 = mq.27 .79 2't .79 .. 1.8 = t5
m. 5.90 x 4,40 = mo. 25.96 25.96:1.8=14
m. 5.85 x 4.00 = mo. 23.40 23.40:1.8:13
m. 9.95 x 4.00 = mq. 39.80 39.80: 1.8 :22

Totale Alunni Consentiti al P. R'
Sala Refezion€ m. 7.70 x 7.40 = mq. 56.98

5 | "Gianni Rodari' I r,ia Casate ' lena

I scuola dell'lnranzia j 
I

m. 7.70 x 4.60 = mq. 35.42 mq. 35,42 : 1.8 = 19

2 m. 7.70 x 4.60 = mq.35.42 mq. i5.42 : 1.8: 19

J n. 7.70 x 4.60 : |nq. 35.42 mq. 35.42 : 1.8 = 19

4 m. 6.75 x 4.76 : mq. 32.13 mq.3l.li:1.8=17
5 m. 6.75 x 4.76 = mq. j2.13 mq. 32.li : 1.8 = t?
6 (6.80ri.20) (i.l lx l.94)- mq.27.?{ mq.27,79:1.8=fS

Totale Alunni Consentiti al P. T. No9t+15



DENOIIIINAZIONE UBICAZIONE Piano Aula
Misure rileyate dalle olanimetrie Alunni Consentiti

Nfassimo No 25
madre Teresa di Calcuna" lvia Papa Giovanni 2J"1 Terra

Scuola dell'lnfanzia 
| |

t m. 7-00 x 3.50 : mq. 24.50 mq,24.50: 1.8 = IJ
2 m. 8.20 x 4.30 = mq. 35.26 mq. i5.26: 1.8 = 19

m. 5.90 x -5.50 
: mq. 32.45 32.45: 1.8 = 18

4 m. 8.20 x 4.90 = mq. 40.18 mq.40.t8:1.8=22
tJ) m. 7.90 x 4.90 : mq. 38.71 mq.38.71 :1.8=31

6 m. 7.00 x 5.?0 : mq. 3ó.40 . 36.40 ; 1.8 = 20
(?) rn. 7.00 x 4.00 = mq.28.00 mq.28.00:1.8=Ls

a m. 7.00 x 4.00: mq.28.00 mq.28.00:1.8-15
9 nt. 7.00 x 7.20 = mq. 50.40 50.40:1.8=28

Totale Alunni Corsentiti al P. T. No99+( 56 )+ 13
"papa Ciovanni XXlll" lvia papa Ciovanni-jr- Rhb"r"

Scuoìa dell'lnfanzia e Primaria ' I

Primo

m.6.10x6.j0=mq.39.69 mq. 39.69 : 1.8 = .13
2 m. 6.i0 x ó.30 = rnq. 39.69 mq. i9.69 : 1.8 = 2l
3 m. 7.40 x 4.30 = mq. 3 1.82 .i1.82:1.8=17
4 m. 6.40 x 6.40 = mq. 40.96 mq.40.9ó:1.8=22

m. 6.40 x 6.10 = mq- 39.68 . i9,68 ; 1.8 = ll
(6) m. 5.30 x 5.85 = mq. 31.00 31.00: 1.8 = 17

7 m. 5.30 x 5.20 = mq. 27.56 mq. 2?.56 : 1.8 = l5(8) m. 6.75 x i.80 = mq.25.65 mq. ?5.65 : 1.8 = 14
9 m. 6.30 x 5.90 = mq. 37. l7 . i7.1? : 1.8 = 20
10 m. 7.30 x 4.00 = mq. 29.20 mq. 29.20 : 1,8 = L6
lt m. ó.i0 x ó.i0 : mq. 39.69 mq. 39.69: 1.8 = 22
t2 m.6.30x6.j0=mq.39.69 mo. 39.69 : 1.8 = 22

Totale Alunni Consentiti at P. R. Nol6J+(3tl+37
Sala Rgfezione m. 11.80 x 14.92: mq, 176

Palestra Coperta m.24.40 x I1,80 = ms'187.92
1 m. 6.30 x i.85 = mq. 36.85 mq. 36.85 : 1.8 = 20
2 m. 7.10 x 4.00 = mq. 29.20 mq. i9.69 : 1.8 = 22

m.6.30x6.40=mq.40.32 .10.32:1.8=22
4 m. 6.30 x 6.i0 = mq. 39.6S 39.69:i.8=22
5 m. 7.40 x 4.80 = mq. 35.52 mo. 35.52 : l.E = 19
6 In. 6.j0 x 6.i0 = mq. 39.69 39.69 1.8=?2
7 m. 6.i0 x 6.40 = mq. 40.32 mq. 40.i2 : 1.8 = 2l
a m. 7.40 x 4.30 = mq. 31.82 mq. i 1,82 : 1.8 = 17
I m.6.40x6.40=mq.40.96 mq. 40.96 : 1.8 = 22
l0 m. 6.40 x 6.20 = mq. 39.ó8 mq. 39.68 : 1.8 = ì2
ll m, 5.90 x 5..30 = mq. 31.27 mq. 31.?7 : 1.8 = t7
l2 m. 5.i0 x 5.20 = mq.21.56 ?7.5ó:1.8=15

Totale Alunni Consentiti al P. lo No 206 + 36
"Nicola Fabiano''

Scuola dell'Infanzia
via Tolorneo Tena (10.00 x 8.20) - -ì.36 : mq. 78.64 mq. 78.64 : l-8 = 43

2 ( 10.00 x 9.50) - 6.72 = mq. 88.28 88.28 : 1.8 = 49
(10.00 x 8.20) - 3.36 = mq. 78.64 mq. 78.64 : 1.8 = Ji

I m, 6.40 x 3.80 = mq.24.37 mq.24.32: 1.8 = 13
5 (5.80 x 4.20) + 7.l8 = mq. 31.54 mq. 31.54 : 1.8 = l7

(6) (6.4x5.7)+( 1.0 x0.90): mq. i7.j8 rnq.37.38:1.8=20
1 (10.00 x 8.20) - 3.36 = mq, 78.64 78-64:1.8=43
8 (10.00 x 9.50) - 6.72 : mq. 88.28 mq. 88.28 : 1.8 = 49
9 (10.00 x 8.20) - 3.36 = mq. 78.64 mq. 78.64 : 1.8 = 43

Totale Alunni Cons€ntiti al P. R. No 150+(201+30
9 "Maria Montessorì"

Scuola dell'lnfanzia
via A, Penone Capano Rialzato i10.4 x 5.3)-(4.55 .x 1.5):mq.48.30 mq. 48.10 : 1.8 = ?6

2 (10.Ix10.2){6.8 x 3.0): mq. 82.62 mq.82-62:1.8=45
(10.1x10.2)-(ó.6 x 2.9): mq. 83.88 mq. 83.88 : 1.8 = 46

4 (10.1x10.2)-(6,5 x 3.0)= mq. 83.52 mq. 83.52 : 1.8 = 46
Totale Alunni Consenliti al P. R. No t00

Sala Refezione [(f 6,5+5.7)x5.1 + (ló.5+5.6)x5.41:?= mq.116.28

10 j "Sandro Penini" I via pozzo piano j niatzato
I Scuola delL'lnfanzia I I

(r) (ó.7 x 5.5) - (2.0 x 1.2): mq. 34.45 . 34.45 : 1.8 = 19
(2) m. ó,90 x 4.60 = mq. 3 1.74 mq.31.74:1.8=1?

m. 7.20 x 4.80 : mo. 34.56 mq. i4.56: 1.8 = 19
(4) m. 7.40 x 4.80 = mq. 35.52 mq.35.52:1.8=19
5 m. 6.60 x 4.90 = mq. 32.34 mq. 32.34 : 1.8 = lE
6 m.6.60 x 5.00 = mq. 3i.00 33.00: 1.8 = l8
'7 m. 6.60 x 4.80 = mq. 3 l.ó8 mq. 31.68 : 1.8: 17
8 m. ó.60 x 4.90 = mq. 32.34 mq. 32.34 : 1.8 = I8
9 m, 8.40 x 4.80 = mq.40.32 mq. 40.1? : 1.8 = 22

l0 m.6.i0 x,f.80 = mq. 30.24 mq. 30.24 : 1.8 : 16
Totale Alunni Consentiti al P, R, No53+196)+34



Nol DENOM f NAZIONE IUBICAZtONE Piaoo Aluoni Consentiti
lVlassimo No 25

"Edrrondo de Amicis"
Scuola Prìmarìa

via Nicola de Roggero Rialzato

Ammez=
zab

35.51:1.8=19

1.8 : 29

15.51 :1.8= l9

39.45:1.8:22

Primo

m. 7.60 x 5.i0 = 40.28

33.93 : 1.8: 18

41.87:1,8=?3

59.16:1,8=32

. 5i.20 : 1.8:29

35.51 : 1.8: 19

m- 8.70 r 6.80 = mo. 59. t 6 .59-16: 1.8 = 32
m. 8.70 x 6.80 = mo. 59.16 . 59.16 : 1.8 = 32
m. ó.70 x 5.10 = mq. 35.5 t 35.i1:1.8: 19
m. 6.70 x 5,30 = mq. 35.51
m. 8.60 x 6.60 = mq. 5ó.7ó 5ó.76:1.8=31
m. 8.00 x 6.60 = mo. 52.80 . 52.80 : 1.8 = 29
m. 8,70 x i.90 = mq. 33.93 33.93:1.8=18
m. 8.00 x ó.60 : mo. 52.80
m. 8.60 x 6,60 = mq. 56.7ó 56.76 : 1.8 = 31
m. 6.70 x 5.30 : ma. 35.5 | . 35.51 : 1.8 : l9
m. 6.70 x 5.30: mq. 35.5 t

rn. 8.70 x 6.80 = ma. 59.16 59.16:1.8:32
m. 8.70 x 6-80 = mq. 59.16 59.16:1.8=i2
m. 8.70 x 6.80 : ma. 59. l6 59.16 : 1.8 =.i?

Totale Alunni Consentiti al P. R- No 319
Palestra Coperta m. 13,00 x 19,80 = mq. 25?.40

m. 6.90 x 4.50 : mq. 11.05 i 1.05 : 1.8: 17
. l5xi.7) - (5.6 x 1.0)=mq.39.45

Totale Alunni Consentiti al P. A.
m. 8.70 x 6.80 = mo. 59.I ó . 59.l6 : 1.8 = 12
m. 8.70 x 6.80 : mq. 59.16 59.16:1.8=i2
m. 8.70 x 6.80 = mq. 59. l6 59.16:1.8=3l
m.6.70 x 5.30: mo. i5.5 | 35.51 : t.8: t9
m. 6.70 x 5.i0 : mq. 15.51 35.51 : 1.8: l9
m. 8.60 x 6.ó5 = mo. 57.19 57.19:1.8:il
m. 8.00 x ó,65 : mq. 53.20 53.20:1.8=29
m. 8.70 x i.90 = m0.33-93
m. 7.60 x 5.30 : mq, 40.28 . 40,28 : 1.8 = 22

. 40.28 : 1.8 = 22
m. 7.90 x 5.i0 = mo. 41.87
m. 7.60 x 5.30 - mq, 40.28 40.28;1.8=22

l3 m.8.70 x i.90 mq. ji.93 3i.93 : 1.8: 18

m. 8.00 x 6.65 = mc. 53.20
m. 8.60 x 6.65 : mq. 57.19 57. 19 : 1.8 : 3l

ló m. 6.70 x 5.i0 - ms, i 5.5 1 35.51 :1.8=19
m. ó.70 x 5.10 : mq. 35.51
m. 8.70 x 6.80 = mo. 59.16 . 59.16: 1.8 = 32

lS ' m. 8.70 x ó.80 -- mq. 59. tó .59.1ó:1.8=i2
m. 8.70 x 6.80 = mo. 59.16

Totale Alunni Consentiti al P. lo
m. l8-35 x 12.10 = mo.272

m. 7.60 x 5.30 = mq. 40.28 .40.28:1.8=22
m. 7.60 x -5-i0 : mo. 40.28 40.28 : 1.8:2?
m. 7.90 x 5.30 : mo, 41.87 41.81 : L8 :23
m. 7.60 x 5.i0 = mq.40.28 40.28 -. | .8: 22

Totale Alunni Consentiti al P. 20 No67+122
''mons. Francesco Petronelli

Scuola dell'lnfanzia € Primaria
via mons. F- Petronellil Tena e - 3.9) x 4.91: 2: 15.68: 1.8: 8

m, ?.40 x 6.50 = mq. 48. t0 48,10:1.8=26
5.9 x 5.2)+(3. t x 1.4)=mo.35.02 . 35.02 : 1.8 = 19
8.0x7.2)-(2.0x4.7 .48.10:1.8=26
8.0 x ó.4)-{2.0 x i.9 43.40:1.8=24
8.0x6.4)-12.0x3 43.40:1.8=24

0 x 6-7.)-(2.0 x 4.0ì= mo.45.60 45.60:1.8=?5
8.0 x 6.4F(2.0 x 3.9)= mo.43.40 43.40:1.8:24
8.0x6.4)-(2.0x3.9 .43.40:1.8=?4

m. 7.90 x 5.15 = rnq. 40.68 40.68:1.8=22
0 x 7.i)-(2.0 x 4.75 )= mq. 48.90 48.90:1.8=27

8.0x6-4F12.0x3-
8.0x6.4)-{2.0x3.9 .43.40:1.8=24
8.0x7.3){2.0x4.7 48-90 : 1.8:27
8.0x6.41t2.0x3.9 43.40:1-8=24

.0 x ó.4)-{2.0 x 3.91= mq.43.40 . 43.40 : I.8 :24
m. 6.90 x 6.50 = mo.44.85 .44.85:1.8=25

l8 (8.2 x'1.2)-Q.0 x 4.3)- mo.50.448.2x7-2)-(2.0x4.3 50.44:1.8=28



"rnons. Francesco Petronell i

Scuola dell'lnfanzia e Primaria

Primo

t9 (8.2 x 6.4)-(2.0 x i.7)= mq. 't5.08 45.08:1.8 2i
20 (8.2 x 6.4)-(2.0.r i.7)= mq.45.08 mq. 45.08 ; 1.8 : ì5
?l (8.2 x 6.4)-(2.0 x 3.7)= mq. 45.08 mq. 45.08 : 1.8 : 25
22 (8,2 x 6.4)-(2.0 x 3.7)= mq.45.08 . 45.08 : 1.8 = 25

(8.2 x 6.4)-(?.0 x 3.7)= mq.45.08 mq..15.08 : 1.8 :25
z4 m. 7.30 x 6.00 : mq. 43.80 mq. 43,80 : 1.8 = 24
!) m. 7.30 x 6.00 = mq.43.80 mq.4i.80:1.8=?,1
26 m. 9.30 x 4.70 : mq. 4i.71 mq.43.71 :1.8=24
27 rn. 7.60 x 4.00: mq. 30.40 mq. 30,40 : 1.8 = 17
28 [(7.0 + 5.9) x 5.?51: 2= mq. 37.08 mq. i7.08: 1.8 = 20

Totale .4lunni Consentiti al P. T. e p. R. No 650
Palestra Coperta m. 19.20 x 9.95 = mq. 191.04

Aula Magna f(|2.6 + 8.90) x 17,25 2= mq. 185.43
I m. 7.00 x 6.40 = mq. 44.8 mq. 44.80 : 1.8 : 25
z (8.2 x 7.2)-(2.0 x 4.3)= mq. 50.44 mq. 50.44 : 1.8 = 28
3 (8.2 x 6.4)-(2.0 x 3.7)= mq.45.08 45.08:1.8=25
4 (8.2 x 6.4)-(2.0 x 3.7): mq.45.08 mq. 45,08 : Ì.8 = 25
5 ,(8.? x 6.a)-(2.0 x j.7)= mq. 45.08 mq. 45.08 : 1.8 = 25
6 (8.2 x 6.4)-(2.0 x 3.7)= mq.45.08 mq. 45.08 : 1.8:25
7 (8,2 x 6.4)-(2.0 x 3.7)= mq. 45,08 mq. 45.08 : 1,8 = :5

Totale Alunni Consentiîi al P. lo No 175
13 "GaLrriele D'Annunzio"

Scuola Primaria
via pedaggio S- Chìara Terra m. 9.00 x 5.50 = mq.49.50 . 49.50 : 1.8 = 27

2 m. 7.80 x 7.55 = mq. 58.89 mq. 58.89 : 1.8 = i2
m. 8.00 x 7.5-f = mq. 60.40 mq. 60.40 : 1.8 = 33

Totale AlunniConsentiti al P. T. No50+25
Paleslra coperta (l7.80 r 7.50) - (4.00 x 0,?0) : lnq, I30.70

Palestra Scoperta m. 20.10 x I t.00 = mq. ?21.10
Primo ! m. 5.70 x 5.60 = mq. 31.92 mq. 31.92 ; 1.8: 17

2 m. 7.30 x 5.60 = mq. 40.88 mq. 40.88 : 1.8 = 12
J m.7-00x5.50=mq.38.50 mq. 38.50 : 1.8 : 21
4 m. 8.00 x 5.50 = mq.44.00 mq. 44.00 : 1.8 : 14
5 m. 7.20 x 5-45 = mq. 39.24 mq. 39.24 : 1.8 = -12

Totale Alunni Consentiti al P. lo No65+41
I m. 5.70 x 5.60 = mq. 31.92 mo.31.92 : 1.8: 17

(2) m.7.35x5.60=mq.41.16 mq. 41.16 ; 1.8 = 2l
t3) m. ?.00 x 5.50 = mq. 38-50 mq. i8.50 : 1.8 = 2l
(:l) m. 8.25 x 5.50 = mq, 45.37 mq.45.37:1.8=25
(s) m.7.20x5.65=mq.40.68 mq. 40.68 ; 1.8 = ?2
tó) m. 7.15 x 6.25 = mq. 44.68 mq.44.68:1.8=25
(71 m, 6.90 x 6,25 = mq, 43. l2 mq.43.12:1.8=24
(8) m.7-00x6.25=mq.43.75 43.75:1.8=?4
I m. 7.10 x ó.25 = mq. 44.37 ma. 44.37 t. 1.8 = 24

Totale Alunni Consentiti al P, 2. No(164)+41
úl4 "Giovanni Beltrani"

Scuola Primaria
via Giorgio La P ira Term e

Rialzato
I m. 7.00 x ó.30 = mq. 44.10 mq. 44.10 : 1.8 = 24
2 m. 7.00 x 6..i0 = mq.44.10 mq.44.10:1.8=24
3 m. 7.00 x 6.30 = mq. 44.l0 mq, 44. 10 : 1.8 = 24
4 m. 7.30 x 7.j0 = mq. 53.29 mq. 53.29 : 1.8 = 29
5 (7.9 x 4.3)-( | .9 x 0.5): mq. 33.02 mq, 33.02 : LE = l8
6 m. 7.80 x 5.10 = mq. 39.78 mq.39,78:1.8:22
7 m. 8.90 x 4.60 = mq. 40.94 mq. 40.94 : l.E = 22
I m, 7.10 x 6.90 = mq, 48.99 mq, 48.99 : t.8 = ?7
9 m. 7.10 x 6.90 = mq. 48.99 mq.48.99:1.8=27

Totale Alunni Consentiti al P. T. e P. R. N" 169 + 40
10 Refezion€ 7.30 x 7.30 : mq, 53,29 mq. 53.29 : 1.8 = 29
ll Refezione 7.30 x 7.00: mq.5l.l0 mq. 51.10 : 1.8 = 28
12 Refezione ?.30 x 7.30 = mq.53.29 mq. 53.29 : 1.8 = 29
l3 Ref. (7.3x7.0)-(2.0xl.Tl: ma. 47.70 mq.41.10: 1.8 = 26
Tot flle Alulrni Cons€ntiti Refezione. No ll2

Palestra Coperla m.23.40 x t2.50: mq.292.50

Primo I m. 7.00 x 6.10 = mq. 44. t0 44.10:1.8=24
') m, 7.00 x 6.30 = mq. 44. l0 mq.44.l0:L8=24

m.7.00x6.30=mq.44.10 44.10 : 1.8 = 24
4 m. 7.30 x 7. j0 = mq. 53.29 mq. 53.29 : 1.8 = 29



ld "Ciovanni Beltrani"
I SCUOta Fflrnarta
I

I

via Giorsio La Pira I Primo 5 m. 7.30 .r 7.00 = mq. 5 I. t 0 51.10:1.8:28
6 rn. 7,30 x 7.30 = mq. 53.29 mq. 5i.?9 ; 1.8 = 29
7 (7.3x7.0) - (2.0x1.7)= mq. 4?.?0 mq.47.70:1.8=2ó
8 m. 7,30 x 7,i0 = mq. 53.2s mq. 5i.29 : 1,8 = 29
9 (6.2x6.0) - (2.0x0.2): mq. 36.80 mq.36,80: 1.8 = 20
l0 m. 8.20 x 5. l0 = mq. 4l.8l mq, 41.82 : 1.8 = 2i
u m. 8.10 x 5. t0 = mq. '11.3 t 41.31:1.8=23
t2 I L I x4.0) - (4.8x L3): mq, 38.16 mq. 38. 16 : 1.8 = 21
13 m. 7.90 x 5.30 = mq. 41.87 mq.41.87:1.8=23
t4 m. 7.10 x 6.90 = mq. 48.99 mq.48.99:1.8=27
l5 m. 7.10 x 6.90 = mq. 48.99 mq. 48.99 : 1.8 = 2?
t6 (8.35x6.3) - (3.ix0.4)= mq. 51.28 mq.51.28:1.8=2t
t7 m. 7.00 x 6.40 = mq.44.80 44.80:1.8=25
l8 m. 7.00 x 6.40 = mq. 44.80 mq, 44.80 : 1.8 = 15

Totale Alunni Consentiti at P. lo No 407 + 25
l5 "G. Beltrani" cjo Isl."San Paolo'

Scuola Primaria
via f,lli Cualandi Primo I m. 10.85 x 9.73 = mq. 105.57 mq. 105.57 : 1.8 : 58

J m.9.73x7.75 = mq. 75.40 mq. 75.40 : 1.8 =.ll
3 m.9.73 x7.75 = mq. 75,40 mq.75.40:1.8=41
4 m. 9.7i x 7.75 = mq. 75.40 mq. 75.40 : 1.8 = 4l
5 m, 8.08 x 7.80: mq. 6i.02 mq.63.02:1.8=35
6 m. 8.08 x 7.74 = mq. 62.53 mq. 62.5i : 1.8 = 34
7 |n. 8.08 x 7.78: mq.62.86 mq, 62.86 ; 1.8 = i5

Totale Alunni Consentiti al P. 10 No 150 + 25
lnterrato Paf€stra Coperta m q. 257.60

16 "gen. Ettore Baldassarre"
Scuoìa Secoudaria di l" Crado

piazza Dante Terra

I

I

I

I

I

I
i

I

I

I

I

Primo

1 m. 9.40 x i.00 = mq.28.20 mq. 28.?0 : 1.8 = l5
2 (8.1x5.2) - (3.1x1.4)= mq. 38.82 mq, l8.8l:1.8=21
3 m. 7.40 x 6.30 = mq.46.62 mq.46.62:1.8=?6
4 m. 7.40 x 6.i0 : mq. 46.62 mq. 46.62 : 1.8 = 26
5 m. 7.40 x 6.30 = mq.46.62 mq.46.62: |-8 = 26
6 m. 7.30 x 6.60 : mq. 48. | 8 mq.48.18:1.8=26
1 m. 7.30 x 6.60 : mq. 48. t8 mq. 48- 18 : 1.8 = 26
E |n- ?-30 x 6.60 : mq.48.18 mq, 48.18 : 1.8 =26
9 m. 7.30 x 6.50 = mq.47.45 mq. 47.45 : 1.8 = 26
t0 m. 7.30 r 6.50: mq.47.45 mq.47.45:1.8=26
ll m. 8.30 x 6.50: mq.53.95 mq. 53.95 : t.8 = l0
t? m. 7.30 x 6.50 : mq. 47.45 mq. 47.45 : 1.8 = 26
l3 m. 7.30 x 6.50 = mq. 47.45 mq. 47.45 : 1.8 = 26
14 m. 7.30 x ó.50 : mq. ,17.45 mq. 47.45 : 1.8 = 26
l5 m. 8,30 x 6.10 = mq. 50.63 mq. 50.ó3 : 1.8 = 28

Totale AIunni Consentiti al P. T. No 336 + 28
Palestra Coperta m, 24.60 x | 4.40 = mq. 554.24

Teatro m. 14.80 r 12.50: mq. 185.00
(8.3x5.?) - (i.lxl.4)= mq. 38.82 . 38.82 : 1.8 = 2l

7 m. 7.40 x 6.30 : mq. 46-62 mq. 46.62 : l.E = 26
3 m. 7,40 x 6.30 = mq, 46.62 mq.46-6?11.8=26
4 m. 7.40 x 6.30 = mq. 4ó.62 46.62:1.8=26
5 m. ?.30 x 6,60 = mq. 48.18 mq.48.18:L8=26
6 m. 7.30 x 6.60 = mq. 48.18 mq. 48.18 : 1.8 = 26
7 m. 7.i0 x 6.60 = mq. 48.18 mq. 48.18 : 1.8 = 26
ó m. 7.30 x 6.50 = mq.47.45 mq. 47.45 : 1.8 = 2ó
9 m. 7.30 x 6.50 : mq. 47.45 mq. 47.45 : 1.8 = 26
l0 m. 8.30 x 6,50 = mq. 53.95 mq. 53.95 : 1.8 = 30

m. 7.30 x 6.50 : mq.47.45 mq- 41.45 : 1.8 = 26
t2 m. 7.30 x 6.50 = mq. 47.45 mq. 47 .45 : 1.8 = 26
l3 m. ?.30 x 6.50 : mq.,17.45 mq-47.45:1.8=26
l4 m. 7.80 x 7.30 = mq. 56.94 mq. 5ó.94 : 1.8 = 3l
l5 m. 7.80 x 7.40 = mq. 57.?2 mq. 57.72 : 1.8 = 32
t6 m. 5.70 x.1.50 = mq. 15.65 25.65 ; 1.8 = 14
t7 m. 8.70 x 8.30: mq. 72.21 mq.72.21 : t.8:40
t8 m. 8-30 x 6.10 = mq. 50.63 mq. 50.63 : 1.8 = 28
l9 m. 7.80 x 5. l0 : mq. i9.78 39.78:1.8=22

Totale Alunni Consentiti al P. lo No 371 + 107

w



t7 " Bovio - Palumbo"
Scuola Secondaria di I I Grado

corso \4. R. Irnbriani j Tena e

lRialzato

Primo

Secondo

I m, t 1.70 x 6.10 : mq.7l.j7 7l,37:1.8=39
2 m. 7.40 x 9.95 = mq. 73.63 mq. 7J.63 : 1.8 = 4l

m. 7.40 x 4.80 : mq. 35.52 mq.35.51 : f.8 = 19(4) (8. lxs.2) - ( 1.8x0.9)= mq. 40.50 , 40.50 : 1,8 = 22(5) (8. 1x5.2) - ( t .8x0.9): mq. 40.j0 mq. 40.50 : 1.8 = 22
6 (8. 1x5.2) - (1.8x0.9)= mq. 40.50 nq. 40.50 : 1.8 = ?2

(7) (8.1x!.2) - ( | .8x0.9): mq. 40.50 mq. 40,50 : 1.8 = 22
E m. 9.20 x ó.00 = mq. 55.20 mq. 55.20 : I.8 :30
9 m. 14,20 x ó.l0 : mq. 86.62 mq. 86.62 : 1.8 = 48
l0 m. I1.90 x 6.20: mq. 7j.?8 mq. 73.?8 : 1.8 = 4l
u m. 7.ó5 x 6,30 = mq, 48. l9 mq. 48,19 : 1,8 = 2ó

Totale Alunni Consentiti al P. T. e p. R. No(66)+ l9l
Palestra Coperta m. 23.20 x 11.75 = mq. 278.47

A!]ll!qe!g !49q x 10.60 : mq. t3ó.74 + 42.40 Palcoscenico
I m. 7.60 x ó,10 = mq. 46.36 mq. 46.36 : 1.8 = 25
2 m. 7.80 x 6.30 = mq. 49.l4 49.14 : 1.8 = 27

m. 7.90 x 6.30 : mq. 49.77 mq. 49,77 : L8 = l7
4 m. 7.80 x 6. l0 = mq. 47.58 mq. 47.58 : 1,8 = ?6
5 m. 7.90 x 6.10: mq.48.19 mq. :18.19 : 1.8 :26
6 m. 7.90 x 5.90 = mq. 46-61 mq. 46,61 : 1,8 = 25
1 m. 7.50 x 7.40: mq. 55.50 mq. 55.50 : 1.8 : 30
I m. 7.40 x 4.90 = mq. J6.26 36.26:1.8=10
9 m. ?.30 x 7.20 = mq. 52.56 mq. 52.56 : 1.8 = 29
l0 m. 7.60 x 6.40 = mq, 48.64 mq. 48.64 : t.8 = 37
tl m. 7.'70 x 6.20 = mq. 4'l .7 4 mq. 47.74 : 1.8 : 26
t2 m. 7.90 x 6.40 = mq. 50.56 mq. 50.56 : 1.8 = 2t
t3 m. 7.90 x 6.10 = mq. 48.l9 mq. 48.19 : 1.8 = ?6
t4 m. 7.90 x 6.i0 = mq. 49.77 .nq. 49.77 | 1.8 : 21
t5 m. 7.90 x 6.30 = mq, 49.77 mq. 49,77 : 1.8 = ?7

Totale Alunni Consentiti al P. lo No 325 + 45
I m. 7.60 x 6. l0 = mq. 46.36 mq. 46.36 : 1.8 : 25
2 m. 7.80 x 6.30 = mq. 49. l4 mq.49.14:1.8=27

m. 7.90 x 6.30 = mq. 49.71 mq.49.77:1.8=27
4 m. ?.80 x ó.10 = mq.47.58 mq. 47.58 : 1.8 = 26
) m. 7.90 x 6.10 : mq. 48.l9 mq.48.19:1.8=26
6 m. 7.90 x 5.90 = mq. 46.61 mq. 46.61 : 1,8 : ?5
7 m. 7.50 x 7.40 = mq.55.50 mq.55.50: 1.8 =J0
8 m. 7.40 x 4.90 = mq, 36.26 mq. i6.26 : 1.8 = 20
9 n.7.30 x7.20 = mq. 52.56 mq. 52.56 : 1.8 : 29
t0 m. 7.60 x 6.40 = mq.48.64 mq. 48.64 : J.8 = 27
ll m. 7 .'10 x 6.20 = mq, 4'l .7 4 mq. 47.74 : 1.8 = 26
t7 m. 7.90 x 6.40 = mq. 50.56 mq. 50.56 : 1.8 = 28
t3 m, 7.90 x 6.10 = mq. 48.19 mq.48.19:1.8=26
l4 m. 7.90 x 6.30 = mq. 49.77 mq.49.71 : 1.8:2'l
t) m. ?.90 x 6.30 = mq. 49.11 mq, 49.7? : 1.8 = 27

Totale Alunni Consentiti al P. 20 No275+(20)+75 w
l8 I "Ciustina Rocca'' I via Tasselgardo

Scuola Secondaria di lo Crado
Rialzato m. 9.30 x 5-20 = mq. 48,36 48,36:1.8=26

m. 8.10 x 4.75 = mo.38.47 38.47 : 1.8:21
m. 8.10 x 4.85 = mo. 39.28 .39.28:1.8=22
m. 8.10 x 4.85 = mq. 19.28 . 39.28 : 1.8 = 2?
m. 8.10 x 4.75 : mo. 38.47 38.47:1.8=21
m. 7.00 x 6.40 = mq. 44.80 44.80: 1.8 = l5
m. 7.00 x 6.40 = mq. 44.80 214.80: 1.8 =25
m. 7.00 x 6.40 = mo. 44.80 44.80:1.8=25
m. 5.20 x 5.20 : mq. 27.04 27 .04 : 1.8 = 15

m. 8.70 x 5.20 = mq. 45.24 45.?4:1.8=25
m. 10.40 x 5.20 = mo. 54.08 54.08: 1.8 = 30

Totale Alunni Consentiti al P. R.
Palestra Coperta m. 1,7.00 x 8.90 = mq.240.30

m.9.30 x 5.20 = mq. 48.36 48.36:1,8=?6
m. 9.50 K 4.75 = mo. 45.12 45.12:1.8=25
m. 9.50 x 4.85 = mo. 46.07 , 46.07 : 1.8 = 25
m. 9-50 x 4.85 = mq. 46.07 46.07:1.8=25
m. 9.50 x 4-75 = mq. 45.l2 45.12: 1.8 = 25
m, 7.l0 x 6.40 : mo.45.44 45.44:1.8=25

No 226 + 25



.Nor DENOMINAZTONE UBICAZIONE Piat|o Misure ril€vate dalle planimetrie Alunni Consentiti

"Ciusrina Rocca"
Scuola Secondaria di l" Grado

via Tasselgardo m. 7. l0 x 6.40 = mq. 45.44 45.44:1.8=25
m.7.l0xó.40=mo.45.44 45.44: t.8:25
m. 9.90 x 6.00 = mq. 59.40 59.40:1.8=33
m, 6.00 x 5.55 = mq. 33.30 33-30 : 1.8 = l8
m. 6.00 x 5.50 = mo. 33.00 33.00: 1.8: 18
m. 6.00 x 5.20 = mq. 31.?0 J1.20:1.8=17
m.6.00 x 5.30: mq. 3 t.80 31.80:l-8=17

Totale Alunni Consentitl at p. I" No 270 + 33
''G. Rocca" plesso "de Sancris,'
Scuola Secondaria di t. Crado

m. 6.80 x 5.95 = mq. 40.46 40.46:1.8=22
m. 6.80 x 7.40 = mq. 50.32 50.32:1.8=28

58.13:1.8=32
m. 6.80 x 6,30 = mq, 42.84 42.84:1.8=24
m.6.80x6.40=mq.43.52 43.52: 1.8 = ?4
m. 6.80 x 5.30 : mo. 36.04 36.04:1.8=20
m. 9.70 x 5.00 = mq. 48.50 . 48.50 : 1.8 = 27

Total€ Alunni Corsenliti fll P. R

LEGENDA:
No ( 00 ) = 4n1" non utilizalc

No 0 = Attivita didattiche

(ù
\-/



DELIBERA N, 4 DEL 20101/2017

verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge

*'ZOB res. pubbtic.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente delibefazione:

è alfìssa all'albo Pretorìo dal

ATTESTA

t7 0El{ 2017 ar flFEB20T per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, l'comma, del T-U.E.L- approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunlcata ai Capi Gruppo

Trani,
2? 6E}l 2017

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

la Dresente deliberazione:

U è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 'r34 comma 4 delD.lss.267 18.8.2000)

t] è divenuta esecut i 10 giorni dalla pubblicazione;

(art. 134 commE 3 del D.lgs. 267 18.8.2000)

Trani, IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Carlo Casalino


